
Частное учреждение 

профессиональная образовательная организация 

ТЕХНИКУМ «БИЗНЕС И ПРАВО» 

 

ПРИКАЗ 

«18» февраля 2025г.                                                                                                  №01-47 

 

    Об установлении оплаты за обучение в 2025-2026 учебном году 

    На основании п.3.2 договора об образовании на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить для обучающихся стоимость за обучение по очной форме в 

2025-2026 учебном году: 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и 

программирование: 

2 курс- 50000 рублей 

3 курс- 51000 рублей 

4 курс- 50000 рублей 

 

Специальность 33.02.01 Фармация 

на базе основного общего образования (9 классов) 

2 курс – 65000 рублей 

3 курс – 57000 рублей 

на базе среднего общего образования (11 классов) 

2 курс – 65000 рублей 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям): 

2 курс- 46000 рублей 

3 курс- 46000 рублей 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность: 

2 курс- 55000 рублей 

3 курс – 50000 рублей 

4 курс – 40000 рублей 

 

 

 



Специальность 43.02.13 Технология парикмахерского искусства 

4 курс – 46000 рублей 

 

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 

2 курс- 46000 рублей 

3 курс- 47000 рублей 

4 курс- 47000 рублей 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

2 курс- 46000 рублей 

3 курс- 47000 рублей 

4 курс- 47000 рублей 

 

2. Установить для обучающихся стоимость за обучение по очно-заочной 

форме в 2025-2026 учебном году: 

Специальность 33.02.01 Фармация 

2 курс- 88000 рублей 

3 курс –63000 рублей 

 

 

Директор                                                                               Д.К.Скрыльников 

 

 


		2025-10-21T08:40:42+0300
	Скрыльников Дмитрий Константинович




